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Работилница/Назив на обуката: Акузаторна главна расправа
Место: Скопје 	Датум: 20 Ноември, 2018		Време: 10:00 – 17:00 
Предавачи/Тренери: Адвокат Љубомир Михајловски, Адвокат Бојана Неткова, Адвокат Гордана Митовска	
Предвиден број на учесници: 20
Цел на работилницата/обуката: Развивање на основните техники и вештини во поглед на градењето на одбраната на клиентот . 
Краток осврт на агендата и цели на курсот
Целта на овој курс е да им се презентираат на адвокатите битните елементи, техниките и вештините во градењет на теоријата на случајот и одбраната на клиентот. Фокусот на овој курс ќе биде насочен кон воведните говори, директното и вкрстеното испитување, дополнително испитување и завршните зборови.  
Овој курс е наменет да се помогне на  адвокатите да се стекнат пред се со основните вештини на стратешко планирање на својот случај, начинот на испитување, кога и како да се постави прашање и дали тоа прашање воопшто да се постави. Дали да се даде воведен говор и што треба да содржат завршните говори. Со еден збор техники за успешно водење на главната расправа.
Очекуваме од сите учесници да се запознаат со пишаните материјали ( прирачникот) кој е основен водич за овој курс.



ПРВ ДЕЛ

10:00-10:30           Пристигнување и регистрација на учесници

10:30-11:00           Уводен дел и запознавање на учесниците со целта на обуката
                                  -очекувања од обуката и кратка анализа на пишаните материјали

11:00-11:45             Предавање за фазите на главната расправа ( Power point презентација )

11:45-12:15            КАФЕ ПАУЗА

12:15-12:35           Key study- ( Студија на случај) им се дава на учесниците предмет кои треба да го прочитаат и изанализираат, поделба по групи и припрема за вежбата која следи

12:35-13:45          вежба – симулирано судење ( вежбата се снима )
Напомена: со секоја различна група, вежбата се менува ( припрема на сведок или вештак за директно или вкрстено испитување; припрема на обвинетиот за директно или вкрстено испитување; градење на теорија на случај; начин и редослед на изведување на доказите; дополнително испитување, завршни зборови, воведни говори и сл.)

13:45-15:00          РУЧЕК

ВТОР ДЕЛ

15:00-16:30       Заедничка активност на сите учесници – се гледа снимката од вежбата и се даваат коментари, заклучоци, совети, критики

16:30-17:00      Заклучни согледувања и доделување на сертификати

 
